方发货（向乙方送达《提货通知单》），乙方自收到甲方书面发货通

知之日起次日发货。每部电梯应提供相应技术规格配置表。

（2）乙方按照甲方土建施工进度要求或本合同特殊约定的工期

进行电梯安装，每台电梯的安装工期不应少于 30天，且不超过 45天，

1-9 号全部安装完成时间暂定不超过 75天（甲方有权根据现场进度

需求调整），安装完工后乙方申请政府监督部门（市场监督管理局特

检所）检验。

三、控制价及报价要求：

1.控制价：控制总价为¥1846800.00 元(不含税)，大写：壹佰捌

拾肆万陆仟捌佰元整，其中电梯设备不含税控制价为¥1386276 元（大

写：壹佰叁拾捌万陆仟贰佰柒拾陆元整），电梯安装不含税控制价为

¥460524 元（大写：肆拾陆万零伍佰贰拾肆元整）。

2.报价要求：共进行两轮报价(谈判申请文件中报价为第一轮报

价，现场谈判后报价为第二轮报价)，第一轮谈判申请的各分项报价

和报价总价不得高于或等于对应控制价，第二轮各分项报价和最终报

价总价不得高于或等于第一轮自己所报的对应报价），否则作为不响

应竞争性谈判文件处理。报价保留两位小数。

四、资格要求

4.1 本次招标要求投标人须具备

4.1.1 资质要求：

（1）具有独立法人资格；

（2）若投标人为生产制造商，须具备有效的《中华人民共和国

特种设备生产许可证》，许可项目包含电梯制造（含安装、修理、改